

Vejle Jazzklub

Bestyrelsens 12. beretning til generalforsamlingen den 24. februar 2015.

Året 2014 kan vel betegnes som ganske tilfredsstillende i Vejle Jazzklub. For to år siden så det noget mørkt ud rent økonomisk, men ved at vise påpasselighed og ikke gå på kompromis med kvaliteten af de hyrede bands er det lykkedes bestyrelsen at oparbejde en fornuftig kassebeholdning. Det skal vi være glade for, for de offentlige tilskud er ikke så rigelige som for år tilbage. Især er Kunststyrelsen ramt, og har for indeværende år kun kunne give tilsagn for 2. halvår under forudsætning af kommende regeringstilsagn. Derfor er det nødvendigt med en buffer for at kunne disponere langsigtet.

Vi er glade for Vejle Kommunes økonomiske støtte, for uden den ville vi ikke få tildelt noget fra Kunststyrelsen. Jeg har netop været til møde med en del andre jazzklubber, og her blev det fremhævet at en arbejdskapital på 200 – 250.000 ikke var hindrende for offentlig støtte.

Jeg kan også fortælle, at det efter en tur i fogedretten er lykkedes at indgå en afdragsordning med vores tidligere kasserer – og at den bliver overholdt.

På medlemsfronten synes vi at have et problem. Tallet er igen svundet ind, så vi har brug for alles hjælp i forsøget på at hverve flere medlemmer. Som et forsøg har bestyrelsen lavet en biogramreklame i håbet om, at dette vil virke. Men kære medlemmer, tag jeres naboer, venner og familie med til vore arrangementer, så kunne det da være, at de blev så begejstrede, at de gerne ville være medlem.

Jeg skal også her rette en tak til vore trofaste sponsorer. En støtte vi er meget glade for.

I årets løb har vi afholdt de sædvanlige 10 koncerter, og programmet for 2015 er fastlagt. Vi vil her udover de 10 klubkoncerter afholde en kirkekoncert i Nørremarkskirken den 2. december 2015, hvor der er truffet aftale med orkestret Spirit of New Orleans, der afholder mange kirkekoncerter i Danmark og Sverige. 2016-programmet er også i gang på den bookingmæssige side.

Til slut skal jeg bringe en stor tak til mine bestyrelseskolleger, der har indvilliget i at tage endnu en tørn, hvis generalforsamlingen ønsker det.

Jeg skal hermed indstille beretningen til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 24. februar 2015

Knud Løkkegaard
Formand

Conny Bæk Hansen
Dirigent